
Saker til årsmøtet 2009 
 

 
Kandidaten sier om seg selv: 
”Startet som bridgespiller på toppen ved å ta andreplassen i skolemesterskapet for Osloskolene som 
14-åring. Fire helt uerfarne elever hadde ”lært seg” bridge kvelden før etter intens studie av Wagles 
bridgebok. Senere har det bare gått nedover”. 
 
Kandidaten flyttet til Nesodden i 1983, men kom ikke til klubben før i 1996. Da var det 7 – 8 bord på 
klubbkveldene. Etter 5 år tok han over som formann - med fokus på rekruttering og et forbedret 
spilletilbud til klubbens medlemmer. Klubben hadde lite penger grunnet høye leieutgifter så det var 
viktig å skaffe flere medlemmer. Et nybegynnerkurs med 40 personer ble avviklet. Han utarbeidet også 
”etiske retningslinjer for bridgespillere” – senere som rettesnor i kortform for NBK.  
 
Han startet bulletinen fra første stund – først som ren resultatservice – senere i en svært forbedret og 
fyldigere utgave. Hans modige tanker ble akseptert i styret og ligger fast den dag i dag. Som formann 
kom han nødvendigvis i kontakt med Kretsen og så hvor skralt det sto til der. ”Kjeften hans” resulterte 
selvsagt i styreverv i 2003. Først som medlem – senere som formann i perioden 2005-7, deretter som 
idemaker og ”libero”. Han tok tidlig kontakt med Rune Handal, som var nyinnflyttet til Nesodden og fikk 
plutselig et nettverk i Forbundet. Kandidaten tok på seg oppdraget fra Handal med å utarbeide 
”Veiviseren” – som så dagens lys under Bridgefestivalen på Lillehammer sommeren 2008 – det 
samme år han ble valgt til visepresident i Norges Bridgeforbund for 2 år. 
 
Han har i tillegg holdt kurs i kretsen for 80 personer med kun flip-over og en tusj som hjelpemiddel. 
Aldri skuggeredd! Han så fort betydningen av å utarbeide en god kursdokumentasjon – noe som i dag 
ligger til grunn for de kurs vi avholder. Vi skal heller ikke glemme alle sene nattetimer som har vært 
brukt til å redigere resultatlister og spillstensiler. Bare se på klokkeslettet det er sendt! 
 
Han har på noen av sine utenlandsreiser ”stukket innom” bridgeklubber i både London og Cardiff, 
samtidig med at han har handlet inn blant annet  flotte premier til klubben. I tillegg er han 
opphavsmannen til Bridgeathlon og er den drivende kraften i klubbens juleavslutninger. 
 
Kandidaten er svært flink til å spre positivitet rundt seg. Han inngir trygghet, inspirerer til god 
kommunikasjon og god innsats fra hele klubben, og har ved sin iherdige innsats brakt klubben fram til 
å bli Norges største. Bridge-Norge følger med hva som skjer med vår klubb. Uten en slik drivkraft som 
kandidaten har vist ville vi aldri ha stått der vi står i dag. 
 

  
Hovedbegrunnelse er altså hans møysommelige og profesjonelle arbeid gjennom et drøyt tiår som har 
munnet ut i at vi er landets største (og mest veldrevne?) klubb.  
 
 

Et enstemmig styre (bortsett fra kandidaten selv) innstiller herved Per Watz til æresmedlem av 

Nesodden Bridgeklubb. 

  
 

 


